

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (附(市河川))

工事名	R 5 吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事 (3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		13,226,944		
河川土工		式	1		2,736,724		
掘削工		式	1		129,946		
掘削	土質:土砂,施工方法:ホブソット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	430	302.2	129,946		単 1号
盛土工		式	1		166,128		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	20	5,734	114,680		単 2号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	60	719.8	43,188		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	40	206.5	8,260		単 4号
残土処理工		式	1		2,440,650		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	530	2,605	1,380,650		単 5号
残土等処分		m3	530	2,000	1,060,000		単 6号
法覆護岸工		式	1		8,061,554		
作業土工		式	1		244,350		

設計内訳書 (附(市河川))

工事名	R5吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土質:土砂	m3	200	221.4	44,280		単 7号
埋戻し	土質:土砂	m3	10	2,703	27,030		単 8号
基面整正		m2	400	432.6	173,040		単 9号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		2,776,029		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 底幅:43cm, 高さ:25cm	m	47	6,305	296,335		単 10号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	4	66,990	267,960		単 11号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:420×500×350	m2	83	20,780	1,724,740		単 12号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	40	7,072	282,880		単 13号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	3	4,749	14,247		単 14号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65, フィルター:有	m	11	567	6,237		単 15号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	3	61,210	183,630		単 16号
底張コンクリート		式	1		4,874,435		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.2m2	m2	400	1,379	551,600		単 17号

設計内訳書 (附(市河川))

工事名	R 5 吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事 (3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生	m3	120	35,430	4,251,600		単 18号
目地材	目地材の種類:瀝青質目地材t=10	m2	15	4,749	71,235		単 19号
植生工		式	1		166,740		
張芝	芝種類:張芝工, 施工規模:300m2未満	m2	70	2,382	166,740		単 20号
擁壁護岸工		式	1		1,692,023		
場所打擁壁工 (1~3号擁壁)		式	1		1,692,023		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュ40~0, 敷厚:0.2m	m2	3	1,379	4,137		単 21号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生	m3	27	35,430	956,610		単 22号
裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	3	6,473	19,419		単 23号
目地板	目地材の種類:瀝青質目地材t=10	m2	3	4,749	14,247		単 24号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	70	8,573	600,110		単 25号
足場	安全ネット:無し	掛m2	30	3,250	97,500		単 26号
付帯道路工		式	1		736,643		

設計内訳書 (附(市河川))

工事名	R5吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		58,024		
床掘り	土質:土砂	m3	10	1,909	19,090		単 27号
基面整正		m2	90	432.6	38,934		単 28号
コンクリート舗装工		式	1		678,619		
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:10mm	m2	135	778.8	105,138		単 29号
平張コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),舗装厚:100mm	m2	135	3,915	528,525		単 30号
敷砂利	敷砂利規格:C-40,仕上り厚:10mm	m2	72	624.4	44,956		単 31号
樋門・樋管		式	1		2,101,360		
樋門・樋管本体工		式	1		106,300		
函渠工		式	1		106,300		
鉄筋コンクリート台付き管	管規格:D300	m	6	16,290	97,740		単 32号
コンクリートパイプ	管規格:D300	m	1	8,560	8,560		単 33号
水路工		式	1		1,109,460		

設計内訳書 (附(市河川))

工事名	R 5 吉土 (ほたる川 吉・山川前川他 河川工事 (3) (担い手確保型))				事業区分 工事区分	河川改修 樋門・樋管	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		40,110		
床掘り	土質:土砂	m3	20	221.4	4,428		単 34号
埋戻し	土質:土砂	m3	10	2,703	27,030		単 35号
基面整正		m2	20	432.6	8,652		単 36号
側溝工		式	1		1,013,400		
現場打ち水路	水路種類:U形水路,水路規格:300*300,コンクリート規格:18-8-25(25)	m	30	21,390	641,700		単 37号
吐出工		箇所	1	371,700	371,700		単 38号
集水枡工		式	1		55,950		
現場打ち集水枡	集水枡種類:現場打,現場打材種類:コンクリート,コンクリート規格:18-8-25(高炉),基礎コンクリート規格:18-8-25(20)	箇所	1	45,450	45,450		単 39号
蓋	蓋種類:500*500	枚	1	10,500	10,500		単 40号
仮設工		式	1		885,600		
交通管理工		式	1		885,600		
交通誘導警備員		人日	60	14,760	885,600		単 41号

設計内訳書 (附(市河川))

工事名	R 5 吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事 (3) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	河川改修 樋門・樋管				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		15,328,304		
共通仮設		式	1		1,721,350		
共通仮設費		式	1		210,350		
技術管理費		式	1		210,350		
土質等試験費		式	1		210,350		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,511,000		
純工事費		式	1		17,049,654		
現場管理費		式	1		5,753,000		
工事原価		式	1		22,802,654		
一般管理費等		式	1		4,316,346		
工事価格		式	1		27,119,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,711,900		
工事費計		式	1		29,830,900		

設計内訳書 (附(市道1))

工事名	R5吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		4,260,504		
カーポート工		式	1		3,967,104		
作業土工		式	1		110,848		
床掘り	土質:土砂	m3	80	221.4	17,712		単 42号
埋戻し	土質:土砂	m3	40	1,782	71,280		単 43号
埋戻し	土質:土砂	m3	10	455.2	4,552		単 44号
基面整正		m2	40	432.6	17,304		単 45号
場所打函渠工		式	1		3,856,256		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.2m	m2	41	1,379	56,539		単 46号
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 敷厚:10cm	m2	41	3,849	157,809		単 47号
コンクリート	内空幅:4.7m, 内空高さ:1.8m, コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	45	25,420	1,143,900		単 48号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	1.47	178,100	261,807		単 49号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	1.46	176,100	257,106		単 50号

設計内訳書 (附(市道1))

工事名	R 5 吉土 (ほたる川 吉・山川前川他 河川工事 (3) (担い手確保型))	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29~32	t	2.12	177,100	375,452		単 51号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	111	8,573	951,603		単 52号
支保	支保耐力:f<=40kN/m2[t<=120cm]	空m3	60	4,044	242,640		単 53号
足場	安全ネット:無し	掛m2	100	4,094	409,400		単 54号
防護柵工		式	1		293,400		
路側防護柵工		式	1		293,400		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m未満, 曲線部補正:無	m	20	14,670	293,400		単 55号
直接工事費		式	1		4,260,504		
共通仮設		式	1		437,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		437,000		
純工事費		式	1		4,697,504		
現場管理費		式	1		1,664,000		
工事原価		式	1		6,361,504		

設計内訳書（附(市道2)）

工事名	R5吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		1,250,380		
擁壁工		式	1		1,171,280		
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,171,280		
重力式擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	22	53,240	1,171,280		単 56号
排水構造物工		式	1		79,100		
側溝工		式	1		79,100		
現場打ち水路	水路種類:L型水路, 水路規模:300*300, コンクリート規格:18-8-25(20)	m	7	11,300	79,100		単 57号
直接工事費		式	1		1,250,380		
共通仮設		式	1		130,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		130,000		
純工事費		式	1		1,380,380		
現場管理費		式	1		490,000		
工事原価		式	1		1,870,380		

設計内訳書 (附(仮設))

工事名	R5吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		1,941,447		
構造物撤去工		式	1		22,640		
構造物取壊し工		式	1		22,640		
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	2	11,320	22,640		単 58号
仮設工		式	1		1,918,807		
工事用道路工		式	1		656,534		
掘削		m3	50	302.2	15,110		単 59号
工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	50	206.5	10,325		単 60号
敷砂利	砕石規格:RC-40, 敷厚:10mm	m2	39	1,169	45,591		単 61号
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:設置	m2	182	1,881	342,342		単 62号
土のう	大型土のう規格:耐候性1年	袋	24	7,930	190,320		単 63号
土のう	大型土のう規格:耐候性1年	袋	25	663.3	16,582		単 64号
掘削		m3	120	302.2	36,264		単 65号

設計内訳書（附(仮設)）

工事名	R 5 吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事（3）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工食用道路工		式	1		853,174		
掘削		m3	150	217.6	32,640		単 66号
土砂等運搬		m3	150	2,605	390,750		単 67号
残土等処分		m3	150	2,000	300,000		単 68号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版	m2	134	169.8	22,753		単 69号
土のう	大型土のう規格:耐候性1年	袋	120	663.3	79,596		単 70号
殻運搬	殻種別:舗装版破碎	m3	5	2,267	11,335		単 71号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	5	3,220	16,100		単 72号
仮水路工		式	1		409,099		
ヒューム管	管規格:外圧管1種	m	29	8,234	238,786		単 73号
ヒューム管	工食用道路撤去部	m	39	4,367	170,313		単 74号
直接工事費		式	1		1,941,447		
共通仮設		式	1		329,611		

設計内訳書 (附(仮設))

工事名	R 5 吉土 ほたる川 吉・山川前川他 河川工事 (3) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		157,611		
運搬費		式	1		157,611		
仮設材運搬費		t	32.1	4,910	157,611		単 75号
共通仮設費 (率計上)		式	1		172,000		
純工事費		式	1		2,271,058		
現場管理費		式	1		711,000		
工事原価		式	1		2,982,058		
一般管理費等		式	1		532,942		
工事価格		式	1		3,515,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		351,500		
工事費計		式	1		3,866,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	210.35千円	式	1		210,350			
合計					210,350			

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,734
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,734	5,734		
合計						5,734		
単価						5,734	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	719.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	719.8	719.8		
合計						719.8		
単価						719.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	206.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	206.5	206.5		
合計						206.5		
単価						206.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,605
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,605	2,605		
合計						2,605		
単価						2,605	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,000	2,000		
合計						2,000		
単価						2,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	221.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	221.4	221.4		
合計						221.4		
単価						221.4	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,703
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,703	2,703		
合計						2,703		
単価						2,703	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉),底幅:43cm,高さ:25cm	単位	m	単位数量	1	単価	6,305
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-25(高炉),有り,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0.083	75,960	6,304.68		
合計						6,304.68		
単価						6,305	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	66,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	66,990	66,990		
合計						66,990		
単価						66,990	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:420×500×350	単位	m2	単位数量	1	単価	20,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(胴込のみ), 0.2m3/m2, 18-8-25(20)(高炉)	m2	1	20,780	20,780		
合計						20,780		
単価						20,780	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	7,072
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック,再生砕石 RC-40	m3	1	7,072	7,072		
合計						7,072		
単価						7,072	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,749
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,749	4,749		
合計						4,749		
単価						4,749	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	61,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉),一般養生	m3	1	61,210	61,210		
合計						61,210		
単価						61,210	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャン40~0, 敷厚:0.2m2	単位	m2	単位数量	1	単価	1,379
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,379	1,379		
合計						1,379		
単価						1,379	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生	単位	m3	単位数量	1	単価	35,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,430	35,430		
合計						35,430		
単価						35,430	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	目地材	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,749
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,749	4,749		
合計						4,749		
単価						4,749	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	張芝	芝種類:張芝工, 施工規模:300m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	2,382
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工, 300m2未満, 無	m2	1	2,382	2,382		
合計						2,382		
単価						2,382	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,379
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,379	1,379		
合計						1,379		
単価						1,379	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生	単位	m3	単位数量	1	単価	35,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,430	35,430		
合計						35,430		
単価						35,430	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	6,473
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込砕石		再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m3	1	6,473	6,473		
合計						6,473		
単価						6,473	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,749
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,749	4,749		
合計						4,749		
単価						4,749	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,250	3,250		
合計						3,250		
単価						3,250	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,909	1,909		
合計						1,909		
単価						1,909	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	778.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm,1層施工,路盤材(各種),全ての費用	m2	1	778.8	778.8		
合計						778.8		
単価						778.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	平張コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),舗装厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	3,915
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,有り,全ての費用	m3	0.1	33,190	3,319		
鉄筋金網(SD295) D6×150×150			m2	1	596	596		
合計						3,915		
単価						3,915	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	敷砂利	敷砂利規格:C-40, 仕上り厚:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	624.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(碎石各種), 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	624.4	624.4		
合計						624.4		
単価						624.4	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	鉄筋コンクリート台付き管	管規格:D300	単位	m	単位数量	10	単価	16,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート台付管	据付, 300mm, 2m/個, 全ての費用	m	10	13,620	136,200		
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0.47	38,260	17,982.2		
	型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,337	8,674		
	合計					162,856.2		
	単価					16,290	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	コルゲートパイプ	管規格:D300	単位	m	単位数量	1	単価	8,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コルゲートパイプ D300			m	1	8,560	8,560		
合計						8,560		
単価						8,560	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	221.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	221.4	221.4		
合計						221.4		
単価						221.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,703
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,703	2,703		
合計						2,703		
単価						2,703	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	現場打ち水路	水路種類:U形水路, 水路規格:300*300, コンクリート規格:18-8-25(25)	単位	m	単位数量	30	単価	21,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	5.4	36,190	195,426		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	54	7,762	419,148		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラジ 40~0, 全ての費用	m2	21	1,169	24,549		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0.5	4,749	2,374.5		
合計						641,497.5		
単価						21,390	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	吐出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	371,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	2.8	35,430	99,204		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	11	8,573	94,303		
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	3	1,379	4,137		
フラップゲート			基	1	174,000	174,000		
合計						371,644		
単価						371,700	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	現場打ち集水桝	集水桝種類:現場打,現場打材種類:コンクリート,コンクリート規格:18-8-25(高炉),基礎コンクリート規格:18-8-25(20)	単位	箇所	単位数量	1	単価	45,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉),0.28m3を超え0.30m3以下,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	45,450	45,450		
合計						45,450		
単価						45,450	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	蓋	蓋種類:500*500	単位	枚	単位数量	1	単価	10,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	10,500	10,500		
合計						10,500		
単価						10,500	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	60	単価	14,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	30	15,540	466,200		
交通誘導警備員B			人日	30	13,970	419,100		
合計						885,300		
単価						14,760	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	221.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	221.4	221.4		
合計						221.4		
単価						221.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,782
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,782	1,782		
合計						1,782		
単価						1,782	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	455.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最小埋戻幅4m以上	m3	1	455.2	455.2		
合計						455.2		
単価						455.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャラン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,379
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,379	1,379		
合計						1,379		
単価						1,379	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 敷厚:10cm	単位	m2	単位数量	41	単価	3,849
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	4	36,190	144,760		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	3	4,337	13,011		
合計						157,771		
単価						3,849	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	コンクリート	内空幅:4.7m, 内空高さ:1.8m, コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	単位	m3	単位数量	1	単価	25,420
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打函渠)		24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	25,420	25,420		
合計						25,420		
単価						25,420	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	178,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	178,100	178,100		
合計						178,100		
単価						178,100	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	176,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	176,100	176,100		
合計						176,100		
単価						176,100	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29~32	単位	t	単位数量	1	単価	177,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D29~32, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	177,100	177,100		
合計						177,100		
単価						177,100	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	支保	支保耐力: $f < 40\text{kN/m}^2$ [$t \leq 120\text{cm}$]	単位	空m3	単位数量	1	単価	4,044
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイル・ト支保・くさび結合支保		パイル・ト支保, $V > 40\text{空m}^3$, $f < 40\text{kN/m}^2$ [$t \leq 120\text{cm}$]	空m3	1	4,044	4,044		
合計						4,044		
単価						4,044	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,094
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,094	4,094		
合計						4,094		
単価						4,094	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m未満, 曲線部 補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	14,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m未 満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	14,670	14,670		
合計						14,670		
単価						14,670	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	重力式擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体 コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	53,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満, 18-8-40(高炉), 有 り, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	53,240	53,240		
合計						53,240		
単価						53,240	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	現場打ち水路	水路種類:L型水路, 水路規模:300*300, コンクリート規格:18-8-25(20)	単位	m	単位数量	7	単価	11,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	0.8	36,190	28,952		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	6	7,762	46,572		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラジ 40~0, 全ての費用	m2	3	1,169	3,507		
合計						79,031		
単価						11,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	11,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,不要,無し,8 .0以下	m3	1	11,316	11,316		
合計						11,316		
単価						11,320	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	掘削		単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	206.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	206.5	206.5		
合計						206.5		
単価						206.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	敷砂利	碎石規格:RC-40, 敷厚:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,169
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ ン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,169	1,169		
合計						1,169		
単価						1,169	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:設置	単位	m2	単位数量	182	単価	1,881
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置	m2	182	188	34,216		
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm), 無, 200日, 無, 無	枚	40	7,700	308,000		
合計						342,216		
単価						1,881	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	土のう	大型土のう規格:耐候性1年	単位	袋	単位数量	1	単価	7,930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,266	7,266		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	663.3	663.3		
合計						7,929.3		
単価						7,930	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	土のう	大型土のう規格:耐候性1年	単位	袋	単位数量	1	単価	663.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	663.3	663.3		
合計						663.3		
単価						663.3	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	掘削		単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	掘削		単位	m3	単位数量	1	単価	217.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	217.6	217.6		
合計						217.6		
単価						217.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	2,605
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, ハック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2.5km以下	m3	1	2,605	2,605		
合計						2,605		
単価						2,605	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,000	2,000		
合計						2,000		
単価						2,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版	単位	m2	単位数量	1	単価	169.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,有り,全ての費用	m2	1	169.8	169.8		
合計						169.8		
単価						169.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	土のう	大型土のう規格:耐候性1年	単位	袋	単位数量	1	単価	663.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	663.3	663.3		
合計						663.3		
単価						663.3	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	殻運搬	殻種別: 舗装版破碎	単位	m3	単位数量	1	単価	2,267
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(騒音対策不要、厚15cm以下), 無し, 3.5km以下, 全ての費用	m3	1	2,267	2,267		
合計						2,267		
単価						2,267	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,220	3,220		
合計						3,220		
単価						3,220	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	ヒューム管	管規格:外圧管1種	単位	m	単位数量	1	単価	8,234
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管(B形管)		据付,1000mm,無し,外圧管1種,機械費,労務費のみ(1日未満用)	m	1	8,234	8,234		
合計						8,234		
単価						8,234	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	ヒューム管	工事用道路撤去部	単位	m	単位数量	1	単価	4,367
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管(B形管)		撤去, 1000mm, 全ての費用	m	1	4,367	4,367		
合計						4,367		
単価						4,367	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	仮設材運搬費		単位	t	単位数量	1	単価	4,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 10 km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,410	3,410		
仮設材等の積込み取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500		
合計						4,910		
単価						4,910	円/t	